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Anlage
Grossrotter Weg 33, 50997 Kéln
info@tcgrossrotterhof.de

Sportwart/in

Aldinger, Stefan
T 0173 9742577 aldinger@netcologne.de
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Herren 30 1 (4er) | 2. Kreisliga 4-er

MF: Thomas Warwas
m 015730309393; twarwas@gmail.com

Ra. Name (Nat.)
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Kaminski, Boris
Assmuth, Holger

Dr. Jacke, Christian
Krings, Sebastian
Polley, Steffen
Kaufmann, Tim
Aldinger, Stefan
Knérr, Daniel

Beara, Kristian
Grabe, Simon
Dietrich, Tobias
Warwas, Thomas
May, Daniel

Ley, Christian

Baum, Michael
Lébach, Wolfgang
Schorde, Pascal

van den Hoédével, Andre
Schmitz, Markus
Graf, Manuel
Lazzerini, Sascha
Beyer, Christian-Peter
Meertens, Philipp Leo
Rottmann, Matthias
Knopp, Christian
Husch, Frederic
Steilen, Jan
Kronenberg, Maximilian

Vergas, Christos (GRE N)

Sievers, Stefan
Plier, Benjamin

ID-Nr.

17702737
17701635
17510643
17752407
18102566
17501977
17601566
17852190
18002851
17752490
17601594
18253787
18062769
17803306
18253790
18253058
18603215
17854523
17601681
18754258
17653755
17602143
18890548
18705466
17853215
19075342
18102750
18753317
17555314
17852778
18553852

LK
LK5,4
LK6,4
LK6,9
LK10,4
LK10,5
LK11,2
LK11,9
LK13,4
LK14,4
LK14,9
LK16,9
LK17,1
LK17,4
LK19,6
LK20,1
LK20,6
LK21,0
LK21,0
LK21,1
LK21,2
LK22,4
LK24,9
LK24,5
LK24,0
LK23,2
LK23,3
LK23,9
LK23,8
LK25,0
LK24,8
LK24,6
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Bemerkungen

genehmigt mit Anderung auf den Positionen: 2 - Ende, Entfernen des
Spieler Sead Licina 17551180 auf Grund von Sperrvermerk bei Herren
40, 26.09.2023 HP TVM-GS

g GENERALI



